VBC Computers NV

Exellent

Sitecom usb-c to triple hdmi adapter

Artikelcode : ITSIAD1018

€ 169,99

Kenmerken
Aantal poorten: 3
Hostinterface: USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
Hub-interfaces: HDMI
Maximale resolutie (HDMI): 3840 x 2160 Pixels
Aantal HDMI-poorten: 3
HDMI versie: 1.4
Lengte snoer: 0.3m
Maximale refresh snelheid: 30 Hz
Ondersteunde grafische resoluties: 1920 x 1080 (HD 1080), 3840 x 2160
Maximale resolutie (HDMI): 3840 x 2160 Pixels
Kleur van het product: Zwart, Grijs
Lengte snoer: 0.3m
Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8
Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.2 Jaguar

Andere ondersteundende systemen: ChromeOS
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Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Kleur van het product:

Lengte snoer:

377 mm

70 mm

12 mm
91g¢

Zwart, Grijs

0.3 m
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